
 
 

 
 
  

 

 

 

 

 

  

I*: Invitados. 

P**: Participantes. 

I* P** EMPRESA RNC DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE POSICION CORREO ELECTRONICO 

X X Bitacora suministro de oficinas  131215009 
C/JARDINES DE ESTE NO.9, EL 
ROSAL, STO. DGO ESTE 

809-594-9704 ERIDANIA VELERIO    
Pedidos.bitacora@hotmail.com 

 

X X 
Provesol, proveedores de 
soluciones  

 130989362 C/Gaspar polanco no.35 bella vista  809-535-9377 Pedro padilla almonte 
 

Pedropadilla@provesol.com.do 

 

 X Mofibel, S.R.L.  101735041 C/ puerto rico  # 104, plaza nova  809-593-3778 Maria paulino   
Mofibel@hotmail.com 
 

X X  Equimmof, S.R.L.  130211728 
Av. Abraham Lincoln #56, s.d. 

 809-532-9696 Carmen Dilia  Inoa   
Equimmof@hotmail.com 
 

 X 
Grupo Albah Suplidores inst. 
S.R.L. 

 131426638 
C/2 no.05 residencial rosmil, los 
restauradores  

 809-481-3132 Rosa maria duran   
Rosamaria6900@hotmail.com 
 

 X 
Abastecimientos comerciales 
FJJ S.R.L. 

130855773 
C/juan Sanchez Ramírez no.56 
local, 5, zona universitaria 

809-616-1980 Saulo sierra   
Asbaco.ventas@gmail.com 
 

X X Gtg industrial, S.R.L. 130297118 C/ cruzada de amor no.6 el millón 809-534-4140 Carlos guerra  
Ventas@gtgindustrial.com 
 

X X Dies trading S.R.L. 131057888 
Calle aldonza no.4 sector los 
próceres, santo domingo. D.N. 

809-620-1327 Antonio j. Then  
Diestrading@gmail.com 
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